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Trygg-Hansa försäkrar hemmet för alla
som köper ny bostad via Svensk
Fastighetsförmedling

Från och med den 1 mars får den som köper bostad via Svensk
Fastighetsförmedling en gratis hemförsäkring hos Trygg-Hansa i två månader.

– Vi vill förenkla för våra kunder, det är ofta mycket att tänka på i samband
med en flytt och nu kan man i alla fall vara trygg med att den nya bostaden
är rätt försäkrad. Under våren lanserar vi en ny förbättrad försäkring och jag
tvekar inte att säga att den ligger i topp på marknaden, säger Håkan Franzén,
hus- och hemexpert på Trygg-Hansa.

Alla som köper en bostad (bostadsrätt, villa eller fritidshus) genom Svensk
Fastighetsförmedling får sin nya bostad fullt försäkrad, utan kostnad i två
månader från tillträdet.

– Det känns mycket bra för oss att kunna erbjuda våra kunder detta
mervärde. Att köpa bostad är oftast den viktigaste och dyraste affär man gör i
livet, och att då veta att bostaden är rätt försäkrad från dag ett är givetvis en
stor trygghet, säger Eskild Möller, kvalitetschef på Svensk
Fastighetsförmedling.

Samarbetet med Svensk Fastighetsförmedling ger Trygg-Hansa en unik
distributionskanal.

– Vi får nu möjlighet att finnas på plats med ett bra erbjudande i en situation
där försäkring är viktigt för kunden, säger Håkan Franzén.

 En rolig detalj är att Svensk Fastighetsförmedling och Trygg-Hansa, som då
hette Hansa, samarbetade redan på 1940-talet, så det är en stolt tradition



som nu återupptas.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Elisabeth Hansson, PR-ansvarig på Trygg-Hansa. Tel: 070-168 32 06
Bessie Wedholm, presschef Svensk Fastighetsförmedling, Tel: 0702-98 38 01

Om Trygg-Hansa
Trygg-Hansa är ett av Sveriges största försäkringsbolag med en
årspremievolym på över tio miljarder SEK och cirka 2 000 medarbetare på 30
orter i Sverige. Trygg-Hansa erbjuder ett flertal försäkringar för
privatpersoner och företagare, exempelvis bilförsäkring, andra
fordonsförsäkringar, hemförsäkring, gravidförsäkring samt sjuk- och
olycksfallsförsäkring. Våra personförsäkringar inkluderar även barnförsäkring
där vi är marknadsledande. Trygga Firman är vår skräddarsydda
försäkringslösning för småföretagare. Trygg-Hansa är ett helägt dotterbolag
till danska Codan och ingår i den internationella försäkringskoncernen RSA.
För mer information om Trygg-Hansa och våra försäkringar:
www.trygghansa.se

Svensk Fastighetsförmedling är en av de ledande fastighetsmäklarkedjorna i
Sverige och ingår i bank- och finanskoncernen DnB. Kedjan har idag över 1
200 medarbetare fördelade på cirka 230 bobutiker runt om i Sverige.
Bobutikerna drivs av våra 160 franchisetagare. Under 2011 förmedlade
Svensk Fastighetsförmedling drygt 30 000 villor, fritidshus och bostadsrätter
samt kommersiella fastigheter, rörelser och lantbruk till ett förmedlingsvärde
av drygt 45 miljarder kronor. Läs mer på www.svenskfast.se.

http://www.trygghansa.se/privat/pages/default.aspx
http://www.trygghansa.se/privat/forsakringar/pages/default.aspx
http://www.trygghansa.se/privat/forsakringar/fordon/bilforsakring/pages/default.aspx
http://www.trygghansa.se/privat/forsakringar/fordon/pages/default.aspx
http://www.trygghansa.se/privat/forsakringar/boende/hemforsakring-hyresratt/pages/default.aspx
http://www.trygghansa.se/privat/forsakringar/gravidforsakring/pages/default.aspx
http://www.trygghansa.se/privat/forsakringar/person/tryggvuxen/pages/default.aspx
http://www.trygghansa.se/privat/forsakringar/person/tryggvuxen/pages/default.aspx
http://www.trygghansa.se/privat/forsakringar/person/barnforsakring/pages/default.aspx
http://www.trygghansa.se/foretag/forsakringar/tryggafirman/pages/default.aspx_
http://www1.codan.dk/forsikringer-privat/pages/default.aspx
http://www.rsagroup.com/rsagroup/en/home
http://www.trygghansa.se/
http://www.svenskfast.se/Templates/ObjectSearchResult.aspx?loc=Sverige&Type=Villa
http://www.svenskfast.se/Templates/ObjectSearchResult.aspx?loc=Sverige&Type=Fritidshus
http://www.svenskfast.se/Templates/ObjectSearchResult.aspx?loc=Sverige&Type=Bostadsratt
http://www.svenskfast.se/Templates/ObjectSearchResult.aspx?loc=Sverige&Type=Fastighet
http://www.svenskfast.se/Templates/ObjectSearchResult.aspx?loc=Sverige&Type=Lantbruk
http://www.svenskfast.se
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